NK Marathon Junioren 1

NK Marathon - Poederoijen 6-7-2024

Daguitslag Junioren B Mannen

pos
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nr

377
533
164
116

50
180
221

10
165
188

35
113
251

91
520

naam

Sem Spruit

Simon Wiegman
Mart Leroy

Floris Verploeg
Lars Dijck

Harmen Last

Stan de Graaf
Lars van de Griend
Lucas Huisman
Senn Yaniek Koeman
Roan Vos

Nick Hendriksen
Ids Witkamp

Dave van der Born
Joas van Driel

6-7-2024 16:44:19

S

woonplaats

Heerenveen
Heerde
Lunteren
Buurmalsen
Nes
Grafhorst
Koudekerk aan Den Rijn
Vlijmen
Bruchem
Emmeloord
Woerden
Barneveld
Hillegom
Woerden
Zuilichem

sponsor

Lekx Accountants
ABC Hekwerk en EMKA elektro 14

ABC hekwerk / EMKA

Spaans Babcock

14rnd 21km 00:35:50uur (gem. 153,6sec) 34,5km/h
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NK Marathon Junioren 1

NK Marathon - Poederoijen 6-7-2024

Transponderprint

Junioren B Mannen

pos nr naam rnd
1 377 Sem Spruit 14
2 533 Simon Wiegman 14
3 164 Mart Leroy 14
4 116 Floris Verploeg 14
5 50 Lars Dijck 14
6 180 Harmen Last 14
7 221 Stan de Graaf 14
8 10 Lars van de Griend 14
9 165 Lucas Huisman 14
10 188 Senn Yaniek Koeman 13
11 35 Roan Vos 13
12 113 Nick Hendriksen 13
13 251 |ds Witkamp 13
14 91 Dave van der Born 12
15 520 Joas van Driel 12

6-7-2024 16:44:20

(S

Tijd
35:50.045
36:17.241
38:01.842
38:06.870
38:07.504
38:13.131
38:16.342
38:16.461
38:17.907
36:42.346
36:43.362
38:24.750
38:35.014
36:36.995
36:57.850

14rnd 21km 00:35:50uur (gem. 153,6sec) 34,5km/h

K

Laatste

0
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2:34.731
2:37.005
2:21.626
2:26.042
2:27.024
2:32.475
2:36.002
2:36.347
2:36.969
2:46.623
2:47.531
2:43.482
2:53.978
3:05.420
3:06.839

Snelste

2:18.955
2:18.636
2:21.626
2:26.042
2:24.052
2:24.234
2:24.328
2:24.354
2:23.543
2:32.767
2:28.019
2:43.482
2:41.658
2:48.334
2:48.348
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